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Nr postepowania ZP.271-1.81.2023

ODPOWIEDZ NA ZAPYTANIE

Dotyczy postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego, prowadzonego na podstawie art.
2 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 11 wrzes$nia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2022,
poz. 1710), a takze Regulaminu postepowania przy udzielaniu zaméwien publicznych o warto$ci
mniejszej niz 130 000 zt netto w Urzedzie Gminy Poswigtne wprowadzonego zarzadzeniem Wojta
Gminy Poswigtne nr 20/2023 z dnia 1 marca 2023 r. na

Dostawe i montaz zewnetrznego podnosnika pionowego platformowego obok schodow
wejsciowych do budynku Urz¢edu Gminy Poswi¢tne jako realizacj¢ przedsi¢ewzigcia
grantowego ,,Poprawa zapewnienia dost¢pnosci osobom ze szczegélnymi potrzebami w
Gminie Poswietne” w ramach projektu ,,Dostepny samorzad - granty realizowany w
ramach Dzialania 2.18 Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwéj 2014-2020,
wspolfinansowanego ze Srodkoéw Europejskiego Funduszu Spolecznego” realizowanego
przez PFRON.

Zamawiajacy — Gmina Po§wietne przekazuje tres¢ zapytan dotyczacych Zaproszenia do
ztozenia oferty cenowej wraz z wyjasnieniami:
Pytania:

1. Czy dopuszczaja Panstwo wydtuzenie terminu realizacji do np 90 dni od momentu

podpisania umowy?
Czy termin podany w zapytaniu uwzglednia odbidr urzadzenia przez UDT? ( Realny
czas produkcji urzadzenia to ok 8- tygodni od czasu akceptacji projektu, do tego czasu
nalezy doliczy¢ do 30 dni na odbiér urzadzenia przez UDT- jest to czynnos$¢
administracyjna niezalezna od Wykonawcy.

2. Czy Zamawiajacy moze udostepni¢ zdjecia lub projekt miejsca montazu?

3. Po czyjej stronie ( Zamawiajacego czy Wykonawcy) jest wykonanie fundamentu pod
podnosnik?

4. Po czyjej stronie ( Zamawiajacego czy Wykonawcy) jest doprowadzenie zasilania do
platformy? Czy jesli lezy ono po stronie Wykonawcy to jaka jest odleglos¢ miedzy
rozdzielnig elektryczng a miejscem montazu podnosnika? oraz czy dopuszczaja
Panstwo doprowadzenie zasilania natynkowo w plastikowych rurkach/korytkach?


mailto:sekretariat@ugposwietne.pl

Eldrr‘gngsﬁ(i o Rzeczpospolita Unia Europejska -
Europejski Fundusz Spot
Wiedza Edukacja Rozwaj - Polska droperTundusE spetecy

Gmina Poswietne
ul. Krétka 1, 05-326 Poswietne
e-mail: sekretariat@ugposwietne.pl
tel.: 25752 03 90 wew.10

Po czyjej stronie jest dostarczenie protokotu budowlanego oraz protokotu z pomiaréw
elektrycznych niezbgdnych do dokumentacji do UDT

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie przewiduje mozliwosci wydtuzenia terminu ze wzgledu na
koniecznos¢ rozliczenia dotacji.

Zgodnie z zapisami umownymi, stanowigcymi zatacznik nr 2 do zaproszenia, po stronie
Wykonawcy jest przygotowanie peilnej dokumentacji i wszczecie procedury
zgloszeniowej do UDT. Sam odbior UDT nie warunkuje wykonania umowy.
Zamawiajacy zatacza dokumentacje zdjeciowa w oddzielnym pliku. Wykonanie
projektu wchodzi w zakres przedmiotu zamowienia.

Zgodnie z zapisami umownymi wykonanie fundamentu lezy po stronie Zamawiajacego
- §3 ust. 112 zalgcznika nr 2 do zaproszenia.

Zgodnie z zapisami umownymi doprowadzenie =zasilania lezy po stronie
Zamawiajacego - §3 ust. 3 zalgcznika nr 2 do zaproszenia.

Dostarczenie protokotu budowlanego oraz protokotu z pomiaréw elektrycznych
niezbednych do dokumentacji do UDT lezy po stronie Zamawiajacego.

Sylwester Niznik
Wojt Gminy Poswigtne
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